Приложение №2
Утверждаю
Приказ № __ от __.___.2025г
Директор МБОУ «Гимназия  №30
им. Железной Дивизии»
____________. Н.А. Чирковская

 О режиме дня лагеря труда и отдыха «Странники земли»
 при МБОУ «Гимназия №30 им. Железной Дивизии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим дня лагеря труда и отдыха «Странники земли» при МБОУ «Гимназия №30 им. Железной Дивизии»
08.30  -   08.45      -          Прием детей. Инструктаж по ТБ.
08.45. -   09.00      -         Зарядка.
09.00. -   09.30.     -         Завтрак
09.30. –  09.45       -        Линейка
09.45 –  12.15.       –       Трудовая практика
12.15. -  13.00.       -       Гигиенические процедуры
13.00. –  13.30.       -      Обед
13.30 -   14.30        -       Проведение досуговых мероприятий, занятия по интересам

14.30                      -       Уход домой

Директора МБОУ «Гимназия
№30 им. Железной Дивизии»
                                                         _________Чирковская Н.А.

[bookmark: _GoBack]